
 2025-26年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2025年12月20日

聯和墟體育館

個人排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 3C 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 272 (1) 12 10 270 (2) 11 12 542 23 22
2 1A 藍昊天 M8707S 鳳溪第一中學 2008 256 (4) 7 14 271 (1) 11 12 527 18 26
3 3B 司徒泳熙 M9031S 北區會 2008 256 (3) 9 7 267 (3) 10 10 523 19 17
4 4A 楊寶迪 M8534S 羅桂祥會 2007 262 (2) 4 17 259 (6) 8 13 521 12 30
5 2B 邱璟龍 M8708S 鳳溪第一中學 2008 255 (6) 4 11 261 (5) 6 14 516 10 25
6 2C 陳柏僖 M9166S 箭藝社 2008 250 (7) 5 14 262 (4) 6 15 512 11 29
7 1B 林朗賢 M8626S 箭藝社 2005 255 (5) 10 9 256 (7) 7 11 511 17 20
8 1C 吳睿喆 M10409S 拔萃男書院 2008 248 (8) 4 11 246 (8) 3 15 494 7 26
9 2A 陳健希 M9323S 胡兆熾會 2007 217 (9) 3 7 233 (10) 4 5 450 7 12

10 4B 梁凌 M8499S 鳳溪會 2006 196 (11) 1 3 235 (9) 4 8 431 5 11
11 1D 朱信磊 M8596S 鳳溪會 2006 194 (12) 2 3 220 (11) 5 6 414 7 9
12 4C 陳子添 M10505S 九龍會 2008 210 (10) 3 6 167 (13) 3 2 377 6 8
13 3A HUANG-CHAI Leonard M10138S 集英會 2008 144 (13) 2 3 212 (12) 3 5 356 5 8
14 2D 區俊樂 M10816S 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2007 106 (14) 1 3 143 (14) 3 0 249 4 3

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 5C 陳思睿 M8757S 羿曦會 2010 277 (1) 14 11 271 (1) 11 12 548 25 23
2 5A 梁煒杰 M9134S 心誠會 2009 269 (2) 8 13 264 (2) 5 15 533 13 28
3 5B 宋帕堯 M9708S 金信會 2010 256 (3) 7 13 255 (3) 8 10 511 15 23
4 6A 區宇豪 M10024S 胡兆熾會 2010 217 (8) 1 6 251 (4) 10 7 468 11 13
5 6B 陳錦峰 M10975S 心誠會 2010 242 (4) 5 13 216 (5) 4 8 458 9 21
6 7A 羅德淳 M9463S 博雅箭會 2009 228 (5) 4 5 200 (6) 2 4 428 6 9
7 6C 雷健 M11242S 金信會 2010 221 (6) 5 3 198 (7) 2 8 419 7 11
8 7B 羅英萃 M10076S 箭藝社 2010 217 (7) 2 8 179 (8) 1 2 396 3 10

ABS 7C 謝俊成 G11344S 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2009 0 (9) 0 0 0 (9) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 12C 劉宗華 M10025S 東青會 2012 279 (1) 14 12 261 (2) 12 8 540 26 20
2 12A 譚澤宏 臨時註冊 拔萃男書院 2011 241 (3) 3 9 242 (4) 7 3 483 10 12
3 9D 文顥諺 M10777S 鳳溪第一中學 2012 249 (2) 7 11 232 (5) 3 6 481 10 17
4 10B 何力行 M9110S 金信會 2012 218 (4) 4 9 262 (1) 8 11 480 12 20
5 13C 譚皓文 M10638S 羅桂祥會 2011 216 (5) 4 6 230 (6) 4 3 446 8 9
6 11A 翁忠澤 M9615S 北區會 2011 206 (7) 4 5 221 (8) 1 7 427 5 12
7 13A 廖栢謙 M9637S 獅子山會 2012 209 (6) 3 7 216 (11) 2 7 425 5 14
8 11C 梁旨賢 臨時註冊 金信會 2011 193 (9) 3 6 219 (9) 3 10 412 6 16
9 8B 甘嘉崙 M10752S 順德聯誼總會胡兆熾中學 2012 163 (14) 2 1 248 (3) 9 7 411 11 8

10 8D 周我軒 M10619S 大埔三育中學 2011 189 (10) 0 4 217 (10) 1 9 406 1 13
11 9A 羅溢鋒 M10682S 大埔三育中學 2011 178 (11) 1 7 223 (7) 2 7 401 3 14
12 8C 陳家恒 M10771S 鳳溪第一中學 2012 206 (8) 3 7 189 (14) 2 4 395 5 11
13 11B 何柏宇 M9007S 西貢會 2011 173 (12) 2 5 195 (12) 2 7 368 4 12
14 12B 顏日曦 M11246S 卓山會 2012 140 (17) 3 1 192 (13) 3 3 332 6 4
15 9C AQUINO Gb Lhanz B M10884S 順德聯誼總會胡兆熾中學 2011 158 (15) 1 4 174 (15) 2 2 332 3 6
16 13B 黃子昊 臨時註冊 拔萃男書院 2012 147 (16) 2 2 159 (16) 2 6 306 4 8
17 10A 馬煒庭 M10805S 鳳溪第一中學 2012 171 (13) 4 2 113 (18) 1 2 284 5 4
18 10D 吳柏賢 M10751S 順德聯誼總會胡兆熾中學 2012 100 (19) 1 2 157 (17) 2 5 257 3 7
19 9B 陳栩晉 臨時註冊 拔萃男書院 2012 104 (18) 0 1 111 (20) 2 3 215 2 4
20 8A 姚力文 臨時註冊 拔萃男書院 2012 97 (20) 0 1 102 (21) 1 2 199 1 3
21 10C 徐梓源 臨時註冊 拔萃男書院 2012 71 (21) 0 4 113 (18) 1 2 184 1 6
22 11D 蔡釨溍 臨時註冊 拔萃男書院 2012 63 (22) 0 2 63 (22) 0 1 126 0 3

1st 18M

男子反曲弓甲組

賽事成績
1st 18M 2nd 18M

1st 18M
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2nd 18M
賽事成績
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2nd 18M



 2025-26年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2025年12月20日

聯和墟體育館

個人排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 17C 冼筠堯 M9828S 培雅會 2013 230 (1) 1 8 242 (1) 4 7 472 5 15
2 16B 孫愷楓 M9747S 培雅會 2013 204 (2) 4 5 189 (4) 4 4 393 8 9
3 15A 黃信謙 M11249S 金信會 2014 167 (4) 4 1 201 (2) 4 7 368 8 8
4 18D 嚴一諾 M10917S 樂箭會 2013 166 (5) 1 6 195 (3) 2 9 361 3 15
5 19C 林廷軒 臨時註冊 鳳溪第一中學 2013 165 (6) 2 6 168 (7) 1 2 333 3 8
6 15C 倪甄鍵 M11278S 心誠會 2013 138 (8) 3 1 177 (6) 1 3 315 4 4
7 18A 胡醒言 臨時註冊 拔萃男書院 2013 131 (10) 2 4 134 (10) 1 2 265 3 6
8 19B 陳鉅洭 臨時註冊 拔萃男書院 2013 140 (7) 5 3 122 (13) 0 0 262 5 3
9 16C 錢翰禮 臨時註冊 拔萃男書院 2013 115 (12) 1 2 136 (9) 1 1 251 2 3

10 14B 李啟樂 M11283S 心誠會 2013 127 (11) 2 4 116 (14) 0 2 243 2 6
11 15B 鍾智鏗 臨時註冊 拔萃男書院 2013 101 (14) 2 2 137 (8) 2 3 238 4 5
12 16A 馮展弘 臨時註冊 拔萃男書院 2013 136 (9) 1 3 92 (16) 1 0 228 2 3
13 19A 陳彥禮 M10572S 樂箭會 2016 92 (17) 0 4 134 (11) 0 2 226 0 6
14 16D 張納賢 M11281S 心誠會 2013 95 (15) 0 0 115 (15) 0 0 210 0 0
15 14A 朱彥熹 臨時註冊 拔萃男書院 2013 82 (19) 0 1 122 (12) 1 3 204 1 4
16 14D 譚朗程 臨時註冊 拔萃男書院 2013 102 (13) 0 2 89 (17) 0 2 191 0 4
17 17D 郭朗彥 臨時註冊 拔萃男書院 2013 92 (16) 1 0 84 (18) 0 1 176 1 1
18 17B 吳日熙 M11284S 心誠會 2013 84 (18) 0 2 76 (20) 0 1 160 0 3
19 17A 朱駿一 臨時註冊 拔萃男書院 2014 69 (20) 0 1 72 (21) 2 2 141 2 3
20 15D 朱礎揚 臨時註冊 拔萃男書院 2013 48 (21) 0 0 80 (19) 1 1 128 1 1

14C 查正悦 G11225S 金信會 2013 183 (3) 2 5 182 (5) 2 3 365 4 8
ABS 18B 文東晞 臨時註冊 鳳溪第一中學 2013 0 (22) 0 0 0 (22) 0 0 0 0 0
ABS 18C 黃傲晉 M10438S 喇沙小學 2014 0 (22) 0 0 0 (22) 0 0 0 0 0

賽事成績
1st 18M 2nd 18M

男子反曲弓丁組



 2025-26年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2025年12月20日

聯和墟體育館

個人排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 5C 陳思睿 M8757S 羿曦會 2010 277 (2) 14 11 271 (1) 11 12 548 25 23
2 3C 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 272 (3) 12 10 270 (3) 11 12 542 23 22
3 12C 劉宗華 M10025S 東青會 2012 279 (1) 14 12 261 (8) 12 8 540 26 20
4 5A 梁煒杰 M9134S 心誠會 2009 269 (4) 8 13 264 (5) 5 15 533 13 28
5 1A 藍昊天 M8707S 鳳溪第一中學 2008 256 (7) 7 14 271 (1) 11 12 527 18 26
6 3B 司徒泳熙 M9031S 北區會 2008 256 (6) 9 7 267 (4) 10 10 523 19 17
7 4A 楊寶迪 M8534S 羅桂祥會 2007 262 (5) 4 17 259 (10) 8 13 521 12 30
8 2B 邱璟龍 M8708S 鳳溪第一中學 2008 255 (10) 4 11 261 (9) 6 14 516 10 25
9 2C 陳柏僖 M9166S 箭藝社 2008 250 (11) 5 14 262 (7) 6 15 512 11 29

10 1B 林朗賢 M8626S 箭藝社 2005 255 (9) 10 9 256 (11) 7 11 511 17 20
11 5B 宋帕堯 M9708S 金信會 2010 256 (8) 7 13 255 (12) 8 10 511 15 23
12 1C 吳睿喆 M10409S 拔萃男書院 2008 248 (13) 4 11 246 (15) 3 15 494 7 26
13 12A 譚澤宏 臨時註冊 拔萃男書院 2011 241 (15) 3 9 242 (16) 7 3 483 10 12
14 9D 文顥諺 M10777S 鳳溪第一中學 2012 249 (12) 7 11 232 (20) 3 6 481 10 17
15 10B 何力行 M9110S 金信會 2012 218 (19) 4 9 262 (6) 8 11 480 12 20
16 17C 冼筠堯 M9828S 培雅會 2013 230 (16) 1 8 242 (17) 4 7 472 5 15
17 6A 區宇豪 M10024S 胡兆熾會 2010 217 (22) 1 6 251 (13) 10 7 468 11 13
18 6B 陳錦峰 M10975S 心誠會 2010 242 (14) 5 13 216 (27) 4 8 458 9 21
19 2A 陳健希 M9323S 胡兆熾會 2007 217 (20) 3 7 233 (19) 4 5 450 7 12
20 13C 譚皓文 M10638S 羅桂祥會 2011 216 (23) 4 6 230 (21) 4 3 446 8 9
21 4B 梁凌 M8499S 鳳溪會 2006 196 (29) 1 3 235 (18) 4 8 431 5 11
22 7A 羅德淳 M9463S 博雅箭會 2009 228 (17) 4 5 200 (31) 2 4 428 6 9
23 11A 翁忠澤 M9615S 北區會 2011 206 (26) 4 5 221 (23) 1 7 427 5 12
24 13A 廖栢謙 M9637S 獅子山會 2012 209 (25) 3 7 216 (28) 2 7 425 5 14
25 6C 雷健 M11242S 金信會 2010 221 (18) 5 3 198 (32) 2 8 419 7 11
26 1D 朱信磊 M8596S 鳳溪會 2006 194 (30) 2 3 220 (24) 5 6 414 7 9
27 11C 梁旨賢 臨時註冊 金信會 2011 193 (31) 3 6 219 (25) 3 10 412 6 16
28 8B 甘嘉崙 M10752S 順德聯誼總會胡兆熾中學 2012 163 (40) 2 1 248 (14) 9 7 411 11 8
29 8D 周我軒 M10619S 大埔三育中學 2011 189 (32) 0 4 217 (26) 1 9 406 1 13
30 9A 羅溢鋒 M10682S 大埔三育中學 2011 178 (34) 1 7 223 (22) 2 7 401 3 14
31 7B 羅英萃 M10076S 箭藝社 2010 217 (21) 2 8 179 (39) 1 2 396 3 10
32 8C 陳家恒 M10771S 鳳溪第一中學 2012 206 (27) 3 7 189 (37) 2 4 395 5 11
33 16B 孫愷楓 M9747S 培雅會 2013 204 (28) 4 5 189 (36) 4 4 393 8 9
34 4C 陳子添 M10505S 九龍會 2008 210 (24) 3 6 167 (43) 3 2 377 6 8
35 15A 黃信謙 M11249S 金信會 2014 167 (37) 4 1 201 (30) 4 7 368 8 8
36 11B 何柏宇 M9007S 西貢會 2011 173 (35) 2 5 195 (34) 2 7 368 4 12
37 18D 嚴一諾 M10917S 樂箭會 2013 166 (38) 1 6 195 (33) 2 9 361 3 15
38 3A HUANG-CHAI Leonard M10138S 集英會 2008 144 (43) 2 3 212 (29) 3 5 356 5 8
39 19C 林廷軒 臨時註冊 鳳溪第一中學 2013 165 (39) 2 6 168 (42) 1 2 333 3 8
40 12B 顏日曦 M11246S 卓山會 2012 140 (45) 3 1 192 (35) 3 3 332 6 4
41 9C AQUINO Gb Lhanz B M10884S 順德聯誼總會胡兆熾中學 2011 158 (41) 1 4 174 (41) 2 2 332 3 6
42 15C 倪甄鍵 M11278S 心誠會 2013 138 (46) 3 1 177 (40) 1 3 315 4 4
43 13B 黃子昊 臨時註冊 拔萃男書院 2012 147 (42) 2 2 159 (44) 2 6 306 4 8
44 10A 馬煒庭 M10805S 鳳溪第一中學 2012 171 (36) 4 2 113 (55) 1 2 284 5 4
45 18A 胡醒言 臨時註冊 拔萃男書院 2013 131 (48) 2 4 134 (49) 1 2 265 3 6
46 19B 陳鉅洭 臨時註冊 拔萃男書院 2013 140 (44) 5 3 122 (52) 0 0 262 5 3
47 10D 吳柏賢 M10751S 順德聯誼總會胡兆熾中學 2012 100 (55) 1 2 157 (45) 2 5 257 3 7
48 16C 錢翰禮 臨時註冊 拔萃男書院 2013 115 (50) 1 2 136 (48) 1 1 251 2 3
49 2D 區俊樂 M10816S 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2007 106 (51) 1 3 143 (46) 3 0 249 4 3
50 14B 李啟樂 M11283S 心誠會 2013 127 (49) 2 4 116 (53) 0 2 243 2 6
51 15B 鍾智鏗 臨時註冊 拔萃男書院 2013 101 (54) 2 2 137 (47) 2 3 238 4 5
52 16A 馮展弘 臨時註冊 拔萃男書院 2013 136 (47) 1 3 92 (59) 1 0 228 2 3
53 19A 陳彥禮 M10572S 樂箭會 2016 92 (59) 0 4 134 (50) 0 2 226 0 6
54 9B 陳栩晉 臨時註冊 拔萃男書院 2012 104 (52) 0 1 111 (57) 2 3 215 2 4
55 16D 張納賢 M11281S 心誠會 2013 95 (57) 0 0 115 (54) 0 0 210 0 0
56 14A 朱彥熹 臨時註冊 拔萃男書院 2013 82 (61) 0 1 122 (51) 1 3 204 1 4
57 8A 姚力文 臨時註冊 拔萃男書院 2012 97 (56) 0 1 102 (58) 1 2 199 1 3
58 14D 譚朗程 臨時註冊 拔萃男書院 2013 102 (53) 0 2 89 (60) 0 2 191 0 4
59 10C 徐梓源 臨時註冊 拔萃男書院 2012 71 (62) 0 4 113 (55) 1 2 184 1 6
60 17D 郭朗彥 臨時註冊 拔萃男書院 2013 92 (58) 1 0 84 (61) 0 1 176 1 1
61 17B 吳日熙 M11284S 心誠會 2013 84 (60) 0 2 76 (63) 0 1 160 0 3
62 17A 朱駿一 臨時註冊 拔萃男書院 2014 69 (63) 0 1 72 (64) 2 2 141 2 3
63 15D 朱礎揚 臨時註冊 拔萃男書院 2013 48 (65) 0 0 80 (62) 1 1 128 1 1
64 11D 蔡釨溍 臨時註冊 拔萃男書院 2012 63 (64) 0 2 63 (65) 0 1 126 0 3

14C 查正悦 G11225S 金信會 2013 183 (33) 2 5 182 (38) 2 3 365 4 8
ABS 7C 謝俊成 G11344S 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2009 0 (66) 0 0 0 (66) 0 0 0 0 0
ABS 18B 文東晞 臨時註冊 鳳溪第一中學 2013 0 (66) 0 0 0 (66) 0 0 0 0 0
ABS 18C 黃傲晉 M10438S 喇沙小學 2014 0 (66) 0 0 0 (66) 0 0 0 0 0

賽事成績

男子反曲弓組總成績

2nd 18M1st 18M



 2025-26年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2025年12月21日

聯和墟體育館

淘汰賽排靶表

1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

1A
(1) 陳思睿 ABS

(32) 陳家恒 BYE
1B

1A
陳家恒 6
冼筠堯 4

1B
2A

(17) 區宇豪 0
(16) 冼筠堯 6

2B
1

陳家恒 1
邱璟龍 7

2
3A

(9) 陳柏僖 6
(24) 廖栢謙 2

3B
2A

陳柏僖 2
邱璟龍 6

2B
4A

(25) 雷健 ABS
(8) 邱璟龍 BYE

4B
1

邱璟龍 2
藍昊天 6

2
5A

(5) 藍昊天 7
(28) 甘嘉崙 1

5B
3A

藍昊天 6
吳睿喆 2

3B
6A

(21) 梁凌 4
(12) 吳睿喆 6

6B
3

藍昊天 6
譚皓文 2

4
7A

(13) 譚澤宏 ABS
(20) 譚皓文 BYE

7B
4A

譚皓文 5*
梁煒杰 5

4B
8A

(29) 周我軒 0
(4) 梁煒杰 6

8B
1 3

邱璟龍 6 藍昊天 6
楊寶迪 0 劉宗華 4

2 4
9A

(3) 劉宗華 7
(30) 羅溢鋒 1

9B
5A

劉宗華 7 冠 軍 - 藍昊天
文顥諺 3 亞 軍 - 劉宗華

5B 季 軍 - 邱璟龍
10A 殿 軍 - 楊寶迪

(19) 陳健希 3
(14) 文顥諺 7

10B
5

劉宗華 6
司徒泳熙 2

6
11A

(11) 宋帕堯 4
(22) 羅德淳 6

11B
6A

羅德淳 5
司徒泳熙 5*

6B
12A

(27) 梁旨賢 0
(6) 司徒泳熙 6

12B
3

劉宗華 6
楊寶迪 0

4
13A

(7) 楊寶迪 6
(26) 朱信磊 4

13B
7A

楊寶迪 5*
林朗賢 5

7B
14A

(23) 翁忠澤 2
(10) 林朗賢 6

14B
7

楊寶迪 6
何力行 4

8
15A

(15) 何力行 6
(18) 陳錦峰 0

15B
8A

何力行 7
羅英萃 1

8B
16A

(31) 羅英萃 6
(2) 趙凱銘 2

16B

男子反曲弓組



 2024-2025年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2024年12月29日

聯和墟體育館

個人淘汰賽成績

名次 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 藍昊天 M8707S 鳳溪第一中學 2008 527 7 6 6 6 6
2 劉宗華 M10025S 東青會 2012 540 7 7 6 6 4
3 邱璟龍 M8708S 鳳溪第一中學 2008 516 BYE 6 7 2 6
4 楊寶迪 M8534S 羅桂祥會 2007 521 6 5* 6 0 0
5 何力行 M9110S 金信會 2012 480 6 7 4
6 譚皓文 M10638S 羅桂祥會 2011 446 BYE 5* 2 (103)
7 司徒泳熙 M9031S 北區會 2008 523 6 5* 2 (97)
8 陳家恒 M10771S 鳳溪第一中學 2012 395 BYE 6 1
9 梁煒杰 M9134S 心誠會 2009 533 6 5
9 林朗賢 M8626S 箭藝社 2005 511 6 5
9 羅德淳 M9463S 博雅箭會 2009 428 6 5
9 冼筠堯 M9828S 培雅會 2013 472 6 4
9 文顥諺 M10777S 鳳溪第一中學 2012 481 7 3
9 陳柏僖 M9166S 箭藝社 2008 512 6 2
9 吳睿喆 M10409S 拔萃男書院 2008 494 6 2
9 羅英萃 M10076S 箭藝社 2010 396 6 1

17 宋帕堯 M9708S 金信會 2010 511 4
17 梁凌 M8499S 鳳溪會 2006 431 4
17 朱信磊 M8596S 鳳溪會 2006 414 4
17 陳健希 M9323S 胡兆熾會 2007 450 3
17 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 542 2
17 翁忠澤 M9615S 北區會 2011 427 2
17 廖栢謙 M9637S 獅子山會 2012 425 2
17 甘嘉崙 M10752S 順德聯誼總會胡兆熾中學 2012 411 1
17 羅溢鋒 M10682S 大埔三育中學 2011 401 1
17 區宇豪 M10024S 胡兆熾會 2010 468 0
17 陳錦峰 M10975S 心誠會 2010 458 0
17 梁旨賢 臨時註冊 金信會 2011 412 0
17 周我軒 M10619S 大埔三育中學 2011 406 0
17 陳思睿 M8757S 羿曦會 2010 548 ABS
17 譚澤宏 臨時註冊 拔萃男書院 2011 483 ABS
17 雷健 M11242S 金信會 2010 419 ABS

男子反曲弓組
*Shoot-off 取勝


